
 

                                  令和２年２月１９日 

お客さま各位 

                                 西 中 国 信 用 金 庫 

 

「インターネットバンキング」および「給与振込」手数料の一部改定について 

 

     いつもご利用いただきありがとうございます。 

     この度、当金庫は、令和２年４月１日（水）より、「インターネットバンキング」 

および「給与振込」の手数料を、下記のとおり一部改定させていただきます。 

     お取引いただいていますお客さまには、何卒ご理解ご協力をお願いいたします 

記 

 
１ インターネットバンキング振込手数料（消費税込） 
（１）改定内容 

種類 金額区分 
【改定前】 【改定後】 

本 支 店 宛 他行宛 本 支 店 宛 他行宛 

個人 
インターネット 
バンキング 

５万円未満 

無 料 

220 円 110 円 220 円 

５万円
以上 

会 員 440 円 
330 円 660 円 

非 会 員 660 円 

法人 
インターネット 
バンキング 

５万円未満 110 円 220 円 110 円 220 円 

５万円
以上 

会 員 110 円 440 円 
330 円 660 円 

非 会 員 330 円 660 円 

※ 同一店内の振込はいずれも無料となります。 
 
（２）改定日 
   令和２年４月１日（水） 
   ※４月１日振込分より変更となります。 

 

２ 給与振込手数料（消費税込） 

（１）改定内容 

振込先 【改定前】 【改定後】 

店 内 

無 料 
無 料 

本支店宛 

他行宛 220 円 

（２）改定日 
   令和２年１０月１日（木） 
   ※１０月１日振込分より変更となります。 

以 上 

ご不明な点は、営業店窓口へお問合せください。 


